

Aqua Plan ApS

Øreholmvej 10, Lyndby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 80 29 79 12

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.



Karsten Ask Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aqua Plan ApS
Øreholmvej 10, Lyndby
4070 Kirke Hyllinge

Telefon: 46 40 05 02

Telefax: 46 40 05 03

CVR-nr.: 80 29 79 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Ask Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i entreprisarbejder for svømmehaller i ind- og udland, handel med artikler til svømmehaller samt konsulentvirksomhed i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	244.544	185
1 Personaleomkostninger	-74.965	-595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23
Driftsresultat	169.579	-433
Finansielle indtægter	315	79
Finansielle omkostninger	-4.224	-1
Resultat før skat	165.670	-355
2 Skat af årets resultat	-40.400	77
Årets resultat	125.270	-278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278
Disponeret i alt	125.270	-278

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552.087	18
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.760	0
Udsudte skatteaktiver	78.600	119
Andre tilgodehavender	39.723	0
Tilgodehavender i alt	<u>781.170</u>	<u>137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.738	14
Værdipapirer i alt	<u>13.738</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>252.213</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.121</u>	<u>369</u>
Aktiver i alt	<u>1.047.121</u>	<u>369</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	90.869	-34
Egenkapital i alt		215.869	91
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	314.985	89
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.309	0
	Anden gæld	36.958	189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.252	278
Gældsforpligtelser i alt		831.252	278
Passiver i alt		1.047.121	369
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	41.700	516	
Andre omkostninger til social sikring	-1.552	8	
Personalemkostninger i øvrigt	34.817	71	
	<u>74.965</u>	<u>595</u>	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	40.400	-77	
	<u>40.400</u>	<u>-77</u>	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-34.401	90.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.270	125.270
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>90.869</u>	<u>215.869</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør t.kr. 235 pr. 30. september 2016.			